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Opis produktu

Lampa 01-782 z serii CZAJKA

Kolor

Zrédto $wiatta w komplecie
Zrédto $wiatta

llos¢ zrédet

Trzonek

Maksymalna moc [W]
Numer katalogowy
Rodzaj materiatu
Seria

Stopien ochrony (IP)
Szerokosé

Wysokos¢

Lampa AL 782 z serii CZAJKA

Numer katalogowy
Kod producenta
Kolor

Rodzaj gwintu
Zrédta swiatta

Maksymalna moc jednej
zarowki (W)

Stopien ochrony

Mozliwos$¢ wymiany zrédta
Swiatta

Zrédta $wiatta w komplecie

Barwa Swiatta

Mozliwos¢ podziatu na dwa
wiaczniki

Biaty matowy/ztoty/buk
NIE

3x60W E27

3

E27

60

782

drewno, metal, szkto
Czajka

IP20

460mm

1630mm

5900458007826
782
biaty, ztoty

zalezna od zastosowanej
zarowki

brak mozliwosci podziatu
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